nigne excipiens de Apostolica potestatis plenitudine decrevit 

ut in posterum Auxitana ecclesia Metropolitana titulis quo

que designetur trium earumdem episcopalium sedium atque 

Auxitana, Lectoriensis, Condomiensis et Lombesiensis nuncu-

petur, itemque eius Archiepiscopus Auxitanus, Lectoriensis, 

Condomiensis et Lombesiensis audiat. 

Cum clausulis necessariis et opportunis in contrarium fa

cientibus non obstantibus quibuscumque. 

Praesens autem super praemissis Beatitudo Sua fieri man

davit consistoriale decretum perinde valiturum ac si super 

iisdem Litterae Apostolicae sub plumbo vel sub annulo Pi

scatoris expeditae fuissent et inter acta referri sacrae huius 

Congregationis Consistorialis. 

Datum Romae hoc die, xxix Iunii anno Domini MCMVIII. 

Pro R. P. D. Secretario 

Iulius Grazioli 

.S. C. Cons. et Secr. S. Coli. Substitutus. 
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EX S. C. INDULGENTIARUM ET SS. RELIQUIARUM 

Concessio militibus facta pro receptione in confraternitatem 
S. Scapularis B. M. V. de Monte Carmelo. 

Beatissime Pater, 

P. Praepositus generalis Carmelitarum Discalceatorum ad 

pedes S. V. provolutus humiliter exponit quod milites prae

sertim ex natione Gallica in plurimis versantur difficultatibus 

ad opera religionis peragenda, nullum plerumque habentes 

sive in xenodochiis, sive in castris tempore belli sacerdotem 

qui illos adiuvet ad pie vivendum sancteque monendum. Qua

propter valde commotus illorum misera conditione, rogat San

ctitatem Vestram quatenus concedere dignetur ut confrater

nitati S. Scapularis B. V. Mariae de Monte Carmelo aggre-

gentur, illiusque indulgentias et gratias lucrari valeant, dum

modo praefatum scapulare iam prius rite benedictum sibimet

ipsis imponant, necnon aliquas fundant preces ad B. V. Ma

riam, sicque in eiusdem B. Virginis protectione constituantur, 

contrariis quibuscumque non obstantibus ( i ) . 

Et Deus etc. 

Iuxta preces in Domino. 

Die 4 Ianuarii ipoS. 

PIUS PP. X 

( i ) Dispensatur igitur in casu ab impositione Scapularis per sacerdotem 

rite delegatum facienda, necnon ab inscriptione in codicem confraternitatis. Cae

terum Scapulare pro prima vice benedici debet a sacerdote facultatem habente, 

qui uti poterit ad libitum formula longiori vel breviori usque ad orationem 

Accipe, uti videre est in Appendice ad Rituale Romanum (N. R.). 
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Sanantur irregularitates admissae in instituendis sodalitati-
bus Filiarum Mariae.